
FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING Good

FOAIE CONCURS C.N. POWERLIFTING, ECHIPAT, M+F 08-10 aprilie 2022, BLEJOI, PRAHOVA NoLift

MASCULIN

Seniori, masculin:

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL
IPF GL Pts.

IPF GL 

Coeff.

2 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 58.45 59 170.0 1 115.0 1 170.0 2 455.0 1 66.728935 0.146657

1 GEORGESCU ANDREI AURELIANCS IRON TEAM PLOIESTI 56.20 59 150.0 2 100.0 2 170.0 1 420.0 2 63.542640 0.151292

7 MOISE GHEORGHE CS IRON TEAM PLOIESTI 65.20 66 210.0 1 125.0 1 200.0 1 535.0 1 72.288130 0.135118

3 STANESCU DAN CS MTB ROMAN 64.05 66 120.0 2 102.5 2 165.0 2 387.5 2 53.036738 0.136869

7 BUNEA ALEXANDRU STEFAN CS IRON TEAM PLOIESTI 73.65 74 230.0 1 162.5 1 225.0 2 617.5 1 76.760808 0.124309

1 POP BOGDAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA 72.85 74 207.5 2 150.0 2 207.5 4 565.0 2 70.737435 0.125199

8 IACOBESCU ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 72.45 74 195.0 3 100.0 4 245.0 1 540.0 3 67.852620 0.125653

2 NEAGOE NARCIS CATALIN CS CARBYNE STRENGTH 72.30 74 170.0 4 117.5 3 210.0 3 497.5 4 62.597938 0.125825

3 IRIMIE ANDREI-NICOLAE CS UNIREA ALBA IULIA 82.60 83 222.5 1 247.5 1 210.0 4 680.0 1 78.746720 0.115804

13 DASCALU ALEXANDRU CS MTB ROMAN 80.05 83 220.0 2 180.0 2 200.0 6 600.0 2 70.790400 0.117984

10 PREDA CLAUDIU MADALIN CS CARBYNE STRENGTH 82.50 83 187.5 3 157.5 3 240.0 1 585.0 3 67.793310 0.115886

6 PETCU ANDREI DANIEL CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 76.75 83 180.0 5 130.0 4 225.0 2 535.0 4 64.777800 0.121080

12 CRISTIAN MIRCEA CEZAR CS CARBYNE STRENGTH 82.30 83 175.0 6 110.0 7 210.0 3 495.0 5 57.445740 0.116052

9 SEGARCEANU TUDOR CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 79.15 83 170.0 7 115.0 6 200.0 5 485.0 6 57.616060 0.118796

11 BANDOL CATALIN GHEORGHITACS MTB ROMAN 78.15 83 150.0 8 127.5 5 185.0 7 462.5 7 55.373275 0.119726

18 HAGIU PETRU ALEXANDRU CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 82.25 83 145.0 9 92.5 8 172.5 9 410.0 8 47.598130 0.116093

19 GAVRILA LIVIU IONUT CS IRON TEAM PLOIESTI 82.70 83 185.0 4 0.0  - 180.0 8 DSQ  - 0.115722

13 DIMA THEODOR CS IRON TEAM PLOIESTI 87.15 93 265.0 1 152.5 4 265.0 1 682.5 1 76.651575 0.112310

8 DE SABATA GIULIANO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA 91.80 93 225.0 3 180.0 2 235.0 3 640.0 2 69.880960 0.109189

12 STROE FABIAN FLORENTIN CS IRON TEAM PLOIESTI 92.40 93 230.0 2 130.0 6 232.5 4 592.5 3 64.472888 0.108815

4 HANGAN CATALIN CRISTIAN CS UNIREA ALBA IULIA 90.85 93 205.0 4 157.5 3 225.0 5 587.5 4 64.503388 0.109793

10 GHEORGHE ALEXANDRU EUGENCS IRON TEAM PLOIESTI 90.70 93 195.0 5 120.0 7 222.5 6 537.5 5 59.065875 0.109890

6 GROZA PAVEL CS CARBYNE STRENGTH 86.30 93 180.0 6 130.0 5 200.0 9 510.0 6 57.592770 0.112927

22 ARGATU ALEXANDRU MARIAN CS CARBYNE STRENGTH 89.70 93 180.0 7 115.0 9 215.0 7 510.0 7 56.378970 0.110547

11 IOJESCU BOGDANALEXANDRU CS IRON TEAM PLOIESTI 86.35 93 175.0 8 100.0 10 210.0 8 485.0 8 54.752135 0.112891

7 DAHORE MARIUS BOGDAN CS CARBYNE STRENGTH 92.20 93 152.5 9 120.0 8 165.0 11 437.5 9 47.660813 0.108939

5 ARION GEORGE SIMION CLAUDIUCS ZAMOLXIS ALBA IULIA 88.00 93 140.0 10 82.5 11 185.0 10 407.5 10 45.521010 0.111708

9 CONSTANTINESCU RAZVAN CS IRON TEAM PLOIESTI 92.20 93 0.0  - 215.0 1 250.0 2 DSQ  - 0.108939



16 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 99.60 105 290.0 1 258.0 1 275.0 1 823.0 1 86.231471 0.104777

21 BALAITA IOAN DANIEL CS FLEX IASI 96.30 105 275.0 2 205.0 2 222.5 4 702.5 2 74.838028 0.106531

3 MOLDOVAN DANIEL CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 104.10 105 240.0 3 180.0 4 227.5 3 647.5 3 66.443860 0.102616

17 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH 100.60 105 235.0 4 175.0 5 210.0 5 620.0 4 64.650500 0.104275

1 CALUSERIU ADRIAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA104.95 105 150.0 6 195.0 3 230.0 2 575.0 5 58.785125 0.102235

14 OPROIU CONSTANTIN CS IRON TEAM PLOIESTI 101.30 105 155.0 5 70.0 6 100.0 6 325.0 6 33.777575 0.103931

7 CAZACU ALEXANDRU RADUCU CS UNIREA ALBA IULIA 117.90 120 305.0 1 220.0 1 230.0 2 755.0 1 73.469805 0.097311

1 CAZACU VASILE SORIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 119.90 120 290.0 2 220.0 2 200.0 3 710.0 2 68.639960 0.096676

6 OPROIU GHEORGHE-CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 107.70 120 260.0 3 120.0 4 240.0 1 620.0 3 62.654720 0.101056

9 VLADICA RAZVAN EDUARD CS CRISUL ORADEA 111.85 120 192.5 4 162.5 3 150.0 4 505.0 4 50.208110 0.099422

8 LUPAS IONUT FLORIN CS CRISUL ORADEA 145.40 120+ 392.5 1 312.5 1 307.5 1 1012.5 1 91.752750 0.090620

2 ORDEAN IOAN DANIEL CS UNIREA ALBA IULIA 146.55 120+ 332.5 3 262.5 2 300.0 2 895.0 2 80.922320 0.090416

3 PATRU VALENTIN CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 132.10 120+ 150.0 4 50.0 3 200.0 4 400.0 3 37.346000 0.093365

5 POPSA SILVIU CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 138.55 120+ 332.5 2 0.0  - 280.0 3 DSQ  - 0.091938

Clasament Open Masculin, Seniori:

Loc 1 - LUPAS IONUT FLORIN

Loc 2 - BEJENARIU PAUL CONSTANTIN

Loc 3 - ORDEAN IOAN DANIEL



Juniori 1, masculin (U23):

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL
IPF GL Pts.

IPF GL 

Coeff.

2 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 58.45 59 170.0 1 115.0 1 170.0 2 455.0 1 66.728935 0.146657

1 GEORGESCU ANDREI AURELIANCS IRON TEAM PLOIESTI 56.20 59 150.0 2 100.0 2 170.0 1 420.0 2 63.542640 0.151292

8 IACOBESCU ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 72.45 74 195.0 1 100.0 3 245.0 1 540.0 1 67.852620 0.125653

4 RADU CONSTANTIN DEMIRIS CS CARBYNE STRENGTH 73.05 74 170.0 2 127.5 1 230.0 2 527.5 2 65.923785 0.124974

5 STOICA RAZVAN IONUT CS MTB ROMAN 71.55 74 120.0 3 105.0 2 180.0 3 405.0 3 51.312690 0.126698

10 PREDA CLAUDIU MADALIN CS CARBYNE STRENGTH 82.50 83 187.5 1 157.5 1 240.0 1 585.0 1 67.793310 0.115886

6 PETCU ANDREI DANIEL CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 76.75 83 180.0 2 130.0 3 225.0 2 535.0 2 64.777800 0.121080

15 PARASCHIV GEORGE CONSTANTINCS MTB ROMAN 78.55 83 140.0 5 135.0 2 195.0 3 470.0 3 56.094970 0.119351

20 VASCU ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 76.00 83 150.0 3 120.0 4 160.0 5 430.0 4 52.387330 0.121831

18 HAGIU PETRU ALEXANDRU CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 82.25 83 145.0 4 92.5 5 172.5 4 410.0 5 47.598130 0.116093

15 DURUS DAVID PETRU CS SINDICATUL FIERULUI 90.80 93 220.0 1 160.0 1 260.0 1 640.0 1 70.288640 0.109826

4 HANGAN CATALIN CRISTIAN CS UNIREA ALBA IULIA 90.85 93 205.0 2 157.5 2 225.0 2 587.5 2 64.503388 0.109793

6 GROZA PAVEL CS CARBYNE STRENGTH 86.30 93 180.0 3 130.0 3 200.0 3 510.0 3 57.592770 0.112927

16 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 99.60 105 290.0 1 258.0 1 275.0 1 823.0 1 86.231471 0.104777

20 SFERLE DAVID DUMITRU CS CRISUL ORADEA 105.00 105 242.5 2 142.5 2 232.5 2 617.5 2 63.116528 0.102213

18 PUSCASU MARIAN CONSTANTINCS CARBYNE STRENGTH 96.00 105 160.0 3 107.5 3 205.0 3 472.5 3 50.414805 0.106698

9 VLADICA RAZVAN EDUARD CS CRISUL ORADEA 111.85 120 192.5 1 162.5 1 150.0 1 505.0 1 50.208110 0.099422

Clasament Open Masculin, Juniori 1:

Loc 1 - BEJENARIU PAUL CONSTANTIN

Loc 2 - DURUS DAVID

Loc 3 - IACOBESCU ANDREI



Juniori 2, masculin (U18):

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL
IPF GL Pts.

IPF GL 

Coeff.

4 TARAU ALEXANDRU LAURENTIUCS CARBYNE STRENGTH 56.90 59 115.0 1 65.0 1 115.0 1 295.0 1 44.191000 0.149800

6 VARTOPEANU BOGDAN MIHAI CS SINDICATUL FIERULUI 63.00 66 147.5 1 100.0 1 180.0 1 427.5 1 59.225423 0.138539

5 COJOCARU DENIS MARIAN CS MTB ROMAN 62.15 66 90.0 2 65.0 2 135.0 2 290.0 2 40.583180 0.139942

8 SIMA EDUARD GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI 65.75 66 52.5 3 45.0 3 80.0 3 177.5 3 23.839493 0.134307

9 SEGARCEANU TUDOR CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 79.15 83 170.0 2 115.0 1 200.0 1 485.0 1 57.616060 0.118796

22 MESAROS ROBERT IONUT CS SINDICATUL FIERULUI 78.95 83 175.0 1 100.0 2 185.0 3 460.0 2 54.730800 0.118980

21 CANAL-ROSIOARA ALEXANDRE CS IRON TEAM PLOIESTI 80.10 83 152.5 3 90.0 3 195.0 2 437.5 3 51.598750 0.117940

16 DIOR CRISTIAN EMANUEL CS MTB ROMAN 80.95 83 130.0 5 90.0 4 150.0 4 370.0 4 43.362150 0.117195

17 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA 77.20 83 130.0 4 80.0 5 135.0 5 345.0 5 41.620110 0.120638

2 RADOI MARIO CS POWERLIFTING HERCULANE 87.90 93 145.0 1 110.0 1 165.0 2 420.0 1 46.946760 0.111778

5 ARION GEORGE SIMION CLAUDIUCS ZAMOLXIS ALBA IULIA 88.00 93 140.0 2 82.5 2 185.0 1 407.5 2 45.521010 0.111708

19 PAPUC GEORGE ADRIAN CS CARBYNE STRENGTH 98.50 105 180.0 1 125.0 1 180.0 1 485.0 1 51.092325 0.105345

Clasament Open Masculin, Juniori 2:

Loc 1 - VARTOPEANU BOGDAN

Loc 2 - SEGARCEANU TUDOR

Loc 3 - MESZAROS ROBERT



Masters (Veterani), masculin:

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL
IPF GL Pts.

IPF GL 

Coeff.

3 STANESCU DAN CS MTB ROMAN 64.05 66 120.0 1 102.5 1 165.0 1 387.5 1 53.036738 0.136869 M2

12 CRISTIAN MIRCEA CEZAR CS CARBYNE STRENGTH 82.30 83 175.0 1 110.0 1 210.0 1 495.0 1 57.445740 0.116052 M1

11 BANDOL CATALIN GHEORGHITACS MTB ROMAN 78.15 83 150.0 1 127.5 1 185.0 1 462.5 1 55.373275 0.119726 M2

14 SCHULLER ADRIAN CS CARBYNE STRENGTH 82.05 83 115.0 2 95.0 2 160.0 2 370.0 2 43.016200 0.116260 M2

21 BALAITA IOAN DANIEL CS FLEX IASI 96.30 105 275.0 1 205.0 1 222.5 1 702.5 1 74.838028 0.106531 M1

17 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH 100.60 105 235.0 2 175.0 2 210.0 2 620.0 2 64.650500 0.104275 M1

14 OPROIU CONSTANTIN CS IRON TEAM PLOIESTI 101.30 105 155.0 3 70.0 3 100.0 3 325.0 3 33.777575 0.103931 M1

1 CAZACU VASILE SORIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 119.90 120 290.0 1 220.0 1 200.0 2 710.0 1 68.639960 0.096676 M1

6 OPROIU GHEORGHE-CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 107.70 120 260.0 2 120.0 2 240.0 1 620.0 2 62.654720 0.101056 M1

4 RADOI AVRAM CS POWERLIFTING HERCULANE 129.60 120+ 195.0 1 167.5 1 210.0 1 572.5 1 53.799543 0.093973 M2

3 PATRU VALENTIN CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 132.10 120+ 150.0 2 50.0 2 200.0 2 400.0 2 37.346000 0.093365 M2

Clasament Open Masculin, Master 1 (40-49 ani) : Clasament Open Masculin, Master 2 (50-59 ani) :

Loc 1 - BALAITA DANIEL Loc 1 - BANDOL CATALIN

Loc 2 - CAZACU SORIN Loc 2 - RADOI AVRAM

Loc 3 - OPROIU CRISTIAN Loc 3 - STANESCU DAN



FEMININ

Seniori, Feminin:

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL
IPF GL Pts.

IPF GL 

Coeff.

3 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA 46.45 47 70.0 1 37.5 1 87.5 1 195.0 1 43.112745 0.221091

6 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI 42.85 47 50.0 2 25.0 2 47.5 2 122.5 2 28.875333 0.235717

5 STROE DANIELA CS IRON TEAM PLOIESTI 48.40 52 100.0 1 60.0 1 110.0 1 270.0 1 57.876660 0.214358

4 VASILESCU ANDREEA LUMINITACS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 56.50 57 150.0 1 85.0 2 147.5 1 382.5 1 73.727640 0.192752

1 CAZACU ALEXANDRA NICOLETACS UNIREA ALBA IULIA 53.80 57 145.0 2 57.5 3 137.5 2 340.0 2 67.661360 0.199004

7 TODORESCU BIANCA RENILDA CS UNIREA ALBA IULIA 53.30 57 107.5 3 85.0 1 110.0 3 302.5 3 60.576835 0.200254

2 COJOCARU TEODORA CS UNIREA ALBA IULIA 56.70 57 92.5 4 40.0 4 110.0 4 242.5 4 46.637600 0.192320

5 DUMITRESCU STEFANA CS IRON TEAM PLOIESTI 57.25 63 132.5 1 70.0 2 137.5 1 340.0 1 64.992020 0.191153

3 BUGHEANU MARIA MAGDALENACS UNIREA ALBA IULIA 59.25 63 130.0 2 57.5 3 137.5 2 325.0 2 60.823425 0.187149

6 BRATU MARIA MAGDALENA LAURACS IRON TEAM PLOIESTI 61.55 63 120.0 3 82.5 1 110.0 3 312.5 3 57.176563 0.182965

1 ADOMNOAIE NICOLETA ALEXANDRACS UNIREA ALBA IULIA 58.25 63 112.5 4 47.5 5 105.0 5 265.0 4 50.112825 0.189105

4 DIACONU MARIA IRINA CS IRON TEAM PLOIESTI 57.75 63 100.0 5 55.0 4 107.5 4 262.5 5 49.905713 0.190117

2 DUMBRAVA CAMELIA FLORINACS UNIREA ALBA IULIA 67.00 69 150.0 1 80.0 1 162.5 1 392.5 1 68.510090 0.174548

7 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 66.75 69 120.0 2 55.0 2 130.0 2 305.0 2 53.342670 0.174894

8 DUTESCU MIRELA LAURA CS IRON TEAM PLOIESTI 65.25 69 70.0 3 47.5 3 95.0 3 212.5 3 37.622275 0.177046

10 PETCU IOANA CARMEN CS IRON TEAM PLOIESTI 69.70 76 150.0 1 65.0 2 145.0 1 360.0 1 61.567200 0.171020

9 FARCAS ANDRADA IULIA CS IRON TEAM PLOIESTI 70.75 76 115.0 2 70.0 1 145.0 2 330.0 2 56.015850 0.169745

11 TOMA FLORENTINA GEORGIANACS CRISUL ORADEA 71.00 76 85.0 4 47.5 3 102.5 3 235.0 3 39.820515 0.169449

12 LOHMULLER REBECA CRISTINA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA 74.90 76 87.5 3 40.0 4 100.0 4 227.5 4 37.577768 0.165177

14 BURDUF MARIA MAGDALENA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 80.65 84 147.5 1 85.0 1 140.0 1 372.5 1 59.559025 0.159890

13 MIRZA VIRGINIA CS UNIREA ALBA IULIA 77.10 84 105.0 2 45.0 2 117.5 2 267.5 2 43.609188 0.163025

15 LUPAS IOANA LAURA CS CRISUL ORADEA 77.00 84 87.5 3 35.0 3 115.0 3 237.5 3 38.740763 0.163119

16 ENE OANA JEANINA CS CARBYNE STRENGTH 94.00 84+ 90.0 1 55.0 1 110.0 1 255.0 1 38.496330 0.150966

Clasament Open feminin, senioare:

Loc 1 - VASILESCU ANDREEA

Loc 2 - DUMBRAVA CAMELIA

Loc 3 - CAZACU ALEXANDRA



Juniori 1, feminin (U23): 

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL
IPF GL Pts.

IPF GL 

Coeff.

3 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA 46.45 47 70.0 1 37.5 1 87.5 1 195.0 1 43.112745 0.221091

5 STROE DANIELA CS IRON TEAM PLOIESTI 48.40 52 100.0 1 60.0 1 110.0 1 270.0 1 57.876660 0.214358

1 CAZACU ALEXANDRA NICOLETACS UNIREA ALBA IULIA 53.80 57 145.0 1 57.5 1 137.5 1 340.0 1 67.661360 0.199004

1 ADOMNOAIE NICOLETA ALEXANDRACS UNIREA ALBA IULIA 58.25 63 112.5 1 47.5 1 105.0 1 265.0 1 50.112825 0.189105

14 BURDUF MARIA MAGDALENA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA 80.65 84 147.5 1 85.0 1 140.0 1 372.5 1 59.559025 0.159890

Loc 1 - CAZACU ALEXANDRA

Loc 2 - BURDUF MARIA

Loc 3 - STROE DANIELA

Juniori 2, feminin (U18): 

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL
IPF GL Pts.

IPF GL 

Coeff.

6 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI 42.85 43 50.0 1 25.0 1 47.5 1 122.5 1 28.875333 0.235717

7 TODORESCU BIANCA RENILDA CS UNIREA ALBA IULIA 53.30 57 107.5 1 85.0 1 110.0 1 302.5 1 60.576835 0.200254

2 COJOCARU TEODORA CS UNIREA ALBA IULIA 56.70 57 92.5 2 40.0 2 110.0 2 242.5 2 46.637600 0.192320

12 LOHMULLER REBECA CRISTINA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA 74.90 76 87.5 1 40.0 1 100.0 1 227.5 1 37.577768 0.165177

13 MIRZA VIRGINIA CS UNIREA ALBA IULIA 77.10 84 105.0 1 45.0 1 117.5 1 267.5 1 43.609188 0.163025

17 GEORGESCU ANCUTA ISABELA CS CARBYNE STRENGTH 91.40 84+ 105.0 1 47.5 1 105.0 1 257.5 1 39.246605 0.152414

Clasament Open feminin, junioare 2:

Loc 1 - TODORESCU BIANCA

Loc 2 - COJOCARU TEODORA

Loc 3 - MARZA VIRGINIA



Masters (Veterani), feminin: 

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL
IPF GL Pts.

IPF GL 

Coeff.

7 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 66.75 69 120.0 1 55.0 1 130.0 1 305.0 1 53.342670 0.174894 M3

8 DUTESCU MIRELA LAURA CS IRON TEAM PLOIESTI 65.25 69 70.0 1 47.5 1 95.0 1 212.5 1 37.622275 0.177046 M1

Clasament Open feminin, Masters 1 (40-49 ani): Clasament Open feminin, Masters 3 (60-69 ani):

Loc 1 - DUTESCU MIRELA Loc 1 - OLAH LUCICA


